発電設備の系統連系申込書（低圧連系）

平成  年  月  日

 中 部 電力 株式 会 社           殿

（申  込  者）

住   所

お客さま名

代 表 者                 印

（申込手続代行者）

住   所

会 社 名                 印

担 当 者

連 絡 先 （    ）    －

「発電設備系統連系契約要綱（低圧連系）」を承認のうえ、下記のとおり貴社電力系統への連系を

申込みます。

【新規・変更】（いずれかに○） お客さま番号

発電設備の設置場所

住 所 〒

電話番号 （     ）     －

連系電気方式 交流  相  線式 連系周波数 60 ﾍﾙﾂ 連系標準電圧 100/200 ﾎﾞﾙﾄ

発 電 設 備

発 電 機
製造メーカー  型 式

出 力 電 圧 ﾎﾞﾙﾄ 定 格 出 力

インバーター

製造メーカー IDEC㈱ 認証番号 MP-0099

定格入力電圧 DC288 ﾎﾞﾙﾄ 出力電気方式 交流 単相 3 線式

出 力 電 圧 AC100/200 ﾎﾞﾙﾄ 定 格 出 力 5.9kW×  台

方 式 太陽光 電力制御方式 最大電力追従制御

保護装置（逆電力継電器 等） 製造メーカー  型 式

主任技術者名・電話番号（注）            （   ）   －

系 統 連 系 開 始 希 望 日 平成      年      月      日

保護装置整定値のお知らせ送付先

１ 申込者

２ 申込手続代行者経由申込者

３ その他（                 ）経由申込者

 （注）自家用電気工作物となる場合にご記入下さい。

以 上

【個人情報の利用目的について】

 当社は，当社が取得・保有する個人情報について，次の事業において，契約の締結・履行，資産・設備等の形成・保全，関連するアフターサービス，商品・サービスの改善・開発，商品・

サービスに関するダイレクトメール・電話・訪問等によるご案内，アンケートの実施，その他これらに付随する業務を行うために必要な範囲内において利用させていただきます。

１．電気事業 ２．電気機械器具および電気設備の製造，販売，賃貸，修理，運転および保守 ３．蒸気，温水，冷水等の熱供給に関する事業 ４．電気通信事業 ５．各種情報の処理，提

供および販売に関する事業ならびに放送事業 ６．ガス供給事業 ７．不動産の売買，賃貸および管理 ８．老人ホーム事業および介護サービス事業 ９．産業廃棄物，一般廃棄物の処理

および再利用ならびにその再生品の販売 １０．エネルギー利用，環境および前各事業に関する調査，エンジニアリングおよびコンサルティング １１．農産物の生産，加工および販売 １

２．前各事業に附帯関連する事業

営 204

1007237
テキストボックス
 中部電力用　記入例
 型番：PJ1A-B591A／B

3620
テキストボックス
    自励式電圧型
　電流制御

系 統 連 系 に 関 す る 検 討 書

配 電 担 当 部 署 営 業 担 当 部 署

計画  設計  計器

供

給

意

見

・

工

事

概

要

配

電

設

備

系統連系

（申込時）
     変電所 Ｆ  ・  kV 供給

供 給 用 計 量 器

 既 設 取 付

変圧器柱
型式

取替（ 要 ・ 否 ）

引込柱

引込方式 架空・架空ケーブル・地中ケーブル 容量 A A

連系のための工事 要 ・ 不要  平成    年    月    日 入庫予定

 以上の内容および添付の「発電設備系統連系に対する検討結果説明書」を満たすことを条件に系統連系を認める。

お

客

さ

ま

負

担

額

 工 事 費 負 担 金 ・ そ の 他

算定額

算定根拠

審 査

上長 審査 担当 上長 審査 担当 上長 審査 担当

入

金

欄

年月日
金 額
現収№

記

事

欄

1007237
テキストボックス
 中部電力用　記入例
 型番：PJ1A-B591A／B